PORTARIA N.º 001/2023 - CCHE/UNESPAR

Designa os membros do NDE – Núcleo
Docente Estruturante do Colegiado de
Matemátca – Unespar – Campus de
Paranavaí

O Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação da Universidade
Estadual do Paraná - Unespar, campus de Paranavaí, Prof. Dr. Adão Aparecido
Molina, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, de acordo com o artigo
33, do Regimento Geral da Universidade Estadual do Paraná,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os membros componentes do NDE – Núcleo Docente
Estruturante do Colegiado de Matemática  – Campus de Paranavaí da
Universidade Estadual do Paraná – Unespar:

I – Presidente: Rafael Mestrinheire Hungaro RG. 12.795.643-0.

II – Membros:
Carlos Ropelatto Fernandes  RG. 3.816.387-6
Daniela Barbieri Vidotti RG.7.891394-0
Lucimary Afonso dos Santos, RG. 5.834.042-1
Valter Soares de Camargo RG. 8.174.492-0.

Art. 2º. Esta Portaria passa a vigorar a partir de 10/02/2023, revogadas as

disposições em contrário.

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), Campus de Paranavaí, aos dez
dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três (10/02/2023).

Paranavaí, 10 de fevereiro de 2023.

Adão Aparecido Molina

Diretor do CCHE
Unespar – Campus de Paranavaí